Edital 16/2024 - PROPPG - Processo Seletivo de Mestrado e Doutorado

do Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade

Retificação do Resultado Preliminar da Avaliação dos Anteprojetos -

Mestrado

O Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade (PPGES) da Universidade Federal do Sul

da Bahia (UFSB), no uso de suas atribuições legais, RETIFICAÇÃO o resultado da avaliação dos

anteprojetos Edital PROPPG nº 16/2024, referente ao Processo Seletivo para ingresso no

Programa de Pós-Graduação em Estado e Sociedade, no curso de Mestrado.

Acrescente-se à lista publicada, o resultado abaixo:

Políticas públicas e a valorização do patrimônio

históricocultural em Porto Seguro. L1 6,1 aprovado/a

Comissão do Mestrado PPGES 2024-2025  - Portaria 15/2024 PPGES

Porto Seguro, 10 de junho de 2024.

https://ufsb.edu.br/cfchs/images/Portaria_15_2024_reconstitui_selecao_mestrado_2024_2025ass.pdf